
 

 

Prot. n. 19798       Ordinanza n. 343 

 

 

IL COMANDANTE LA POLIZIA LOCALE 

 

 

PREMESSO che in data 15 luglio 2007 le località di Pastena e Sant’Agata di questo Comune 

saranno interessate dalla gara Mountain Bike “IV° Trofeo Pro-loco Due Golfi”; 

VISTA la richiesta a firma del Presidente della Pro Loco “Due Golfi” Sig. Donato Iaccarino in atti 

al prot. gen. n. 18254 del 28.06.2007; 

RITENUTO di dover adottare i provvedimenti necessari e conseguenti, per la migliore riuscita 

della manifestazione sportiva; 

SENTITO il parere dell’Assessore al Corso Pubblico Dott.Liberato Staiano; 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 
 

 

O R D I N A 
 

 

In data 15.07.2007 dalle 08,00 alle ore 12,00, è istituito il divieto di transito veicolare e 

pedonale nonché divieto di sosta sulle seguenti strade comunali: 

- Corso S. Agata (dal bivio N. Azzurro in direzione di Via Deserto); 

- Via Deserto (fino all’ingresso del Convento); 

- Via Canale (da bivio fonte di Canale al II Corso); 

-  Via Fonte diCanale; 

- Secondo Corso (dall’incrocio con Via Reola all’incrocio con Via Deserto). 

 

Tale regolamentazione verrà indicata mediante l’apposizione di idonea segnaletica a cura 

dell’Associazione organizzatrice.- 

 

Il Comando di Polizia Locale ha facoltà di disporre transiti eccezionali in deroga al presente 

dispositivo e, qualora, in particolare, dovessero richiederlo evidenti situazioni impreviste ed 

imprevedibili. 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per l’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

 

Massa Lubrense, 13.07.2007 

 

 Visto: IL   SINDACO                                                                IL COMANDANTE LA P.L. 

____________________             ____________________ 

F.to  Dott.Leone Gargiulo                                                         F.to  (Cap. D.ssa Rosa Russo ) 

 
Ord Mountain bike 2007 


